PR E FE I TURA DE

TRiZIDELA TRIZIDELA DO VALE

DOVALE PROC. lÜOlOl/2025
FLS.

RUB P-.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100101/2025.

INEXIGIBILIDADE 26/2025.

Assunto: Contratação Direta, por inexigibilidade, para Locação do Imóvel para o
funcionamento do alojamento de animais apreendidos nas vias públicas, de interesse da
Secretaria Municipal de Agricultura para atender as necessidades do Município de Trizidela
do Vale - MA.

BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o
presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação do Senhor (a) Sr.
Cicero Martins de Sousa, portador do CPF: 757.215.033-00, residente e domiciliado na Rua
Principal, s/n, no Povoado Morro dos Caboclos , Trizidela do Vale, Maranhão, para locação
de imóvel, com localização à Rua Chapada, n°1970 - Aeroporto, nesta cidade, para o
funcionamento do alojamento de animais apreendidos nas vias públicas, de interesse da
Secretaria Municipal de Agricultura para atender as necessidades do Município de Trizidela
do Vale - MA.

Publique-se na forma da lei.

Trizidela do Vale (MA), 27 de janeiro de 2025.

Lívio Barroso Maia

Sec. Mun. de Agricultura, Pecuária e Pesca
Portaria n°ll/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA

A

L

P R £ F l 1 I U fi A O E

TRIZIDELA TRIZIDI^LA DO VALE
PROC. 100I0I/2Q25

FLS. C/ /
RUB p

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001 -22

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 100101/2025. INEXIGIBILIDADE N° 26/2025. Assunto: Contratação Direta, por
inexigibilidade, para Locação do Imóvel para o funcionamento do alojamento de animais
apreendidos nas vias públicas, de interesse da Secretaria Municipal de Agricultura para
atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale — MA. BASE LEGAL: Art. 74,
V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021. RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo
Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente procedimento de inexigibilidade de
licitação, para a contratação do Senhor (a) Sr. Cicero Martins de Sousa, portador do CPF:
757.215.033-00, residente e domiciliado na Rua Principal, s/n, no Povoado Morro dos
Caboclos , Trizidela do Vale, Maranhão, para locação de imóvel, com localização à Rua
Chapada, n°1970 - Aeroporto, nesta cidade, para o funcionamento do alojamento de animais
apreendidos nas vias públicas, de interesse da Secretaria Municipal de Agricultura para
atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA. Publique-se na forma da
lei. Trizidela do Vale (MA), 27 de janeiro de 2025. Lívio Barroso Maia. Sec. Mun. de
Agricultura, Pecuária e Pesca. Portaria n° 11/2025-GP.

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA